
Contacto

Teléfono 954247300
Fax 954247343
Correo Electrónico jvera@apsevilla.com

Dirección Postal

Avda. Molini, 6
(41012) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CONT00005/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-04-2020
a las 12:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Autoridad Portuaria de Sevilla
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 105 - Actividades realizacionas con Puertos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.apsevilla.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qNFKopFCZSQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Desplazamiento de la red Nedgia Andalucía, S.A.

Presupuesto base de licitación
Importe 140.583,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 116.184,88 EUR.

Clasificación CPV
45231223 - Obras auxiliares de distribución de gas.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Ver documento anexo

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Nedgia Andalucía, S.A.
NIF A41225889

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 116.184,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 140.583,7 EUR.

http://www.apsevilla.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qNFKopFCZSQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9cf81ac8-3d21-4a10-9bcd-e4b5bad408f5


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación No existe competencia por razones técnicas
Fecha del Acuerdo 06/03/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: El Órgano de Contratación y el adjudicatario quedan obligados a formalizar el contrato

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oHLW%2Fy9ce5p7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000005147142 |  2020-914340 | mié, 22 abr 2020 12:11:50:146 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
168785645777607502215511943438924238473 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oHLW%2Fy9ce5p7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

